
UCHWALA NR XLII/289/2017
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Kolskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 9, 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorzqdzie powiatowym (j.t.: Dz. U. 2017.1868) oraz art. 212, 214 pkt l, 215, 222, 235-237,
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U.
2017.2077) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

I. Ustala się dochody budżetu Powiatu Kolskiego na 2018 rok
w wysokości 75 931517,48 zł

z tego:

l) dochody bieżące

2) dochody majątkowe
zgodnie z załącznikiem nr 1

w wysokości 73169600,03 zł

w wysokości 2761917,45 zł

2. Dochody, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności:
l) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat w wysokości 8 091 243,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

w wysokości 1000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu w wysokości 1 015294,00 zł

4) środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegające zwrotowi środki z
pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych
niepodlegające zwrotowi w wysokości 3295417,48 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

5) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7



§2

1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Kolskiego na 2018 rok
w wysokości 82 510 453,56 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki bieżące
w wysokości 66 342 070,17 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 2

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki majątkowe
w wysokości 16 168383,39 zł

zgodnie z załącznikiem nr 5
4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:

l) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat

w wysokości 8091243,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 4

2) wydatki na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej w wysokości 1 000,00 zl
zgodnie z załącznikiem nr 2

5. Wydatki, o których mowa w ust. l obejmujące wydatki na zadania realizowane ze środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA) oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających
zwrotowi na 2017 r.

zgodnie z załącznikiem nr 10
6. Wydatki, o których mowa w ust. l obejmują wydatki bieżące na realizację zadań

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
zgodnie z załącznikiem nr 7

§3

Ustala się dotacje z budżetu powiatu jednostkom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych
zgodnie z załącznikiem nr 6

§4

l . Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 6578 936,08 zł stanowi deficyt budżetu
powiatu, którego źródłem pokrycia jest kredyt zaciągnięty na rynku krajowym i wolne środki o
których mowa wart. 217 ust 2 pkt 6 ustawy
2. Ustala się:

l) Przychody budżetu powiatu
2) Rozchody budżetu powiatu

zgodnie z załącznikiem nr 8

w wysokości
w wysokości

7 995 000,00 zł
1 416 063,92 zł

2



· '

§5

Ustala się dochody Skarbu Państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami
na 2018 rok.
zgodnie z załącznikiem nr 9

§6

Dochody z tytułu opłat i kar z tytułu korzystania ze środowiska określone ustawą Prawo ochrony
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska,
określonym ustawą
zgodnie z załącznikiem nr 11

§7
Ustala się rezerwy:
l. ogólną w wysokości
2. celową na:

l) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego
w wysokości

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości

497731,23 zl

150 000,00 zł
2 900 000,00 zl

zgodnie z załącznikiem nr 2

§8

Upoważnia się Zarząd Powiatu Kolskiego do:
l. Dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i

wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem
kreowania nowych zadań budżetowych.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank
wykonujący obsługę budżetu powiatu.

3. Przekazania uprawnień kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych do zaciągania
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy.

§9

Ustala się sumę 6 000 000,00 zł do której Zarząd Powiatu Kolskiego może samodzielnie zaciągać
zobowiązania.

3



I •

§ 10

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów długoterminowych w 2018 roku
w kwocie 2 000 000,00 zł.

§11

Ustala się maksymalną kwotę wydatków w roku budżetowym 2018 na wykonanie zobowiązań z
tytułu poręczenia kredytu do wysokości 696 415,20 zł.

§ 12

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rad~ Kolskiego

Marek Tomicki

4


	Page 1
	Titles
	§ 1 


	Page 2
	Titles
	§2 
	§3 
	§4 


	Page 3
	Titles
	· ' 
	§5 
	§8 


	Page 4

